

Položkový rozpočet stavby

Datum: 5.8.2019

Stavba : 2019-050

Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov
Dodatek č. 2

Objednatel : Město Rýmařov
náměstí Míru 1
79501 Rýmařov

IČO : 00296317
DIČ : CZ00296317

Zhotovitel : STAS v.o.s.
Žižkova 21/260
79501 Rýmařov

IČO : 155022520
DIČ : CZ15502520

Za zhotovitele :

Za objednatele :

STAS v.o.s.

Žižkova 21/260, 795 01

Tel.: 554 212 575, DIČ: CZ

-1-

5.8.2019

MĚSTO

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	123 162,25
DPH	21 %	25 864,07
Cena celkem za stavbu		149 026,32

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Rekonstrukce lávky RY-L-22	166 770,47	0,00	137 826,84	28 943,64	111,9
02 Rekonstrukce lávky RY-L-23	-17 744,15	0,00	-14 664,59	-3 079,56	-11,9
Celkem za stavbu	149 026,32	0,00	123 162,25	25 864,07	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů




Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Měněpráce - dodatek č. 2	-40 667,13	0,00	-33 609,20	-7 057,93	-27,3
01	Vícepráce - dodatek č.2	207 437,60	0,00	171 436,04	36 001,57	139,2
02	Měněpráce - dodatek č. 2	-17 744,15	0,00	-14 664,59	-3 079,56	-11,9
	Celkem za stavbu	149 026,32	0,00	123 162,25	25 864,07	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Měněpráce - dodatek č. 2	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Rekonstrukce lávky RY-L-22	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2019-050	Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Náklady na m.j.	-33 609
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	STAS v.o.s, Žižkova 21/260, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-27 395	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-6 214	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-33 609	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-33 609	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-33 609,20	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno	Jméno
Datum :	Datum	Datum
Podpis :	Podpis	Podpis:
	 Žižkova Tel.: 554 212 312 -1-	  MĚSTO RÝMAŘOV 795 01
Základ pro DPH	21,0 %	-33 609,20 Kč
DPH	21,0 %	-7 057,93 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-40 667,13 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Rozpočet :
Objekt :	01 Rekonstrukce lávky RY-L-22	Měněpráce - dodatek č. 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	-5 908	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	-8 400	0	0	0	0
57 Kryty šterkových a živičných komunikací	-2 856	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	-1 826	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-6 790	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 615	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-3 411	0	0	0
783 Nátěry	0	-2 803	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-27 395	-6 214	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-33 609	0
Oborová přírážka	0	0,0	-33 609	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-33 609	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-33 609	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-33 609	0
Provoz investora	0	0,0	-33 609	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-33 609	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-33 609	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce lávky RY-L-22	Měněpráce - dodatek č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	213151121R00	Montáž geotextilie -14,00*5	m2	-70,00	25,00	-1 750,00
				-70,00		
2	69365997	Textilie netk.vpich.GETEX MK 300g/m2 do š.250cm Začátek provozního součtu -14,00*5 Konec provozního součtu prořez, přeložení a ztratné 10%:-14,00*5*1,10	m2	-77,00	54,00	-4 158,00
				-70,00		
				-70,00		
				-77,00		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-5 908,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
3	565181111R00	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.15 cm -2,00*2,00*2	m2	-8,00	1 050,00	-8 400,00
				-8,00		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				-8 400,00
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				
4	572942111R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 4 cm -2,00*2,00*2	m2	-8,00	336,00	-2 688,00
				-8,00		
5	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 -2,00*2,00*2	m2	-8,00	21,00	-168,00
				-8,00		
	Celkem za	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací				-2 856,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
6	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm -2,00*4,00*2	m	-16,00	106,00	-1 696,00
				-16,00		
7	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny 1m = 0,0006 m3:-8,00*0,0006*1,30	t	-0,01	21 000,00	-130,20
				-0,01		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				-1 826,20
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	945942091R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.2001	m2	-70,00	45,00	-3 150,00
9	945952111R00	Montáž zavěšeného lešení pod mostní konstrukcí	m2	-70,00	41,00	-2 870,00
10	945952811R00	Demontáž zavěšeného lešení pod mostní konstrukcí	m2	-70,00	11,00	-770,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				-6 790,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické ,kovové do 20 m	t	-4,61	350,00	-1 614,63
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-1 614,63
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
12	767R1vlastní	Výkup oceli - nosný I profil č. 28 Začátek provozního součtu 1 m = 47,90 kg, do výkupu 80% hmotnosti:(16,028+14,97+13,513)*47,90 Konec provozního součtu -2132,0769*0,8	kg	-1 705,66	2,00	-3 411,32
				2 132,08		
				2 132,08		
				-1 705,66		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-3 411,32
Díl: 783		Nátěry				
13	783101841R00	Odstranění nátěrů z mostních konstrukcí oškrábáním	m2	-82,44	34,00	-2 803,05
	Celkem za	783 Nátěry				-2 803,05

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vícepráce - dodatek č.2	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Rekonstrukce lávky RY-L-22	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2019-050	Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Náklady na m.j.	171 436
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	STAS v.o.s, Žižkova 21/260, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem 97 984	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem 70 887	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	168 871	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	2 565	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	171 436	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	171 436	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
	-1-		
Základ pro DPH	21,0 %		171 436,04 Kč
DPH	21,0 %		36 001,57 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			207 437,60 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Rozpočet :	
Objekt :	01 Rekonstrukce lávky RY-L-22	Vícepráce - dodatek č.2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	94 554	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	3 430	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	67 675	0	0	0
783 Nátěry	0	3 212	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	2 565
CELKEM OBJEKT	97 984	70 887	0	0	2 565

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	168 871	0
Oborová přírážka	0	0,0	168 871	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	168 871	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	168 871	0
Zařízení staveniště	0	0,0	168 871	0
Provoz investora	0	0,0	168 871	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	168 871	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	168 871	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce lávky RY-L-22	Vícepráce - dodatek č.2


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	413200011RA0	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vč. dodávky nosníků I č.12, vysekání kapes a navaření	m	18,00	789,00	14 202,00
2	413200011RAC	Dodatečné osazení válcovaných nosníků, vč. dod. nosníků IPE č.30, vysekání kapes, zazdívka zhlaví	m	48,00	1 674,00	80 352,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				94 554,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
3	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 8,00*0,15	m3	1,20	2 795,00	3 354,00
4	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm 8,00*0,15	m3	1,20	63,40	76,08
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				3 430,08
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
5	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	2 950,40	15,10	44 551,04
6	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 493,13	1,70	2 538,32
7	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus - úhelník 40/40/4 obvodový rám pro uchycení pochozích roštů:151,20 příčné ztužení mostovky:145,00	kg	296,20	69,50	20 585,90
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				67 675,26
Díl: 783		Nátěry				
8	783124121RT3	Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný Začátek provozního součtu 296,20/2,42 délka 122,3967 m: Konec provozního součtu 4*0,04*122,3967	m2	19,58	121,00	2 369,60
9	783124721R00	Nátěr syntetický OK "B" základní Začátek provozního součtu 296,20/2,42 délka 122,3967 m: Konec provozního součtu 4*0,04*122,3967	m2	19,58	43,00	842,09
	Celkem za	783 Nátěry				3 211,69
Díl: 930		HZS				
10	900 RT2	HZS - drobné zámečnické práce, napojení na zábradlí Podolského potoka	h	10,00	256,50	2 565,00
	Celkem za	930 HZS				2 565,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Měněpráce - dodatek č. 2	JKSO	
Objekt		SKP	
02	Rekonstrukce lávky RY-L-23	Měrná jednotka	objekt
Stavba		Počet jednotek	1
2019-050	Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Náklady na m.j.	-14 665
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	STAS v.o.s, Žižkova 21/260, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-10 875	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-3 789	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	-14 665	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-14 665	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-14 664,59	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
		 MĚSTO RÝMAŘOV 795 01
Základ pro DPH	21,0 %	-14 664,59 Kč
DPH	21,0 %	-3 079,56 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-17 744,15 Kč

Poznámka :

Stavba : 2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov
Objekt : 02 Rekonstrukce lávky RY-L-23

Rozpočet :
Méněpráce - dodatek č. 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	-1 757	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	-3 168	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	-4 462	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-1 488	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-1 839	0	0	0
783 Nátěry	0	-1 950	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-10 875	-3 789	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-14 665	0
Oborová přírážka	0	0,0	-14 665	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-14 665	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-14 665	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-14 665	0
Provoz investora	0	0,0	-14 665	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-14 665	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-14 665	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2019-050 Rekonstrukce lávek RY - L-22 a 23 Rýmařov	Rozpočet:
Objekt :	02 Rekonstrukce lávky RY-L-23	Méněpráce - dodatek č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
1	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	-46,00	25,00	-1 150,00
		-46,00		-46,00		
2	69365997	Textilie netk.vpich.GETEX MK 300g/m2 do š.250cm	m2	-50,60	12,00	-607,20
		Začátek provozního součtu				
		-46,00		-46,00		
		Konec provozního součtu				
		prořez,přeložení a ztratné 10%:-46,00*1,10		-50,60		
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						-1 757,20
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						
3	594411111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z MC do 5 cm	m2	-6,00	528,00	-3 168,00
		-6,00		-6,00		
Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací						-3 168,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
4	945942091R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.2001	m2	-46,00	45,00	-2 070,00
5	945952111R00	Montáž zavěšeného lešení pod mostní konstrukcí	m2	-46,00	41,00	-1 886,00
6	945952811R00	Demontáž zavěšeného lešení pod mostní konstrukcí	m2	-46,00	11,00	-506,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						-4 462,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
7	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	-4,25	350,00	-1 487,91
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-1 487,91
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
8	767R1vlastní	Výkup oceli - nosný I profil č. 28	kg	-919,68	2,00	-1 839,36
		Začátek provozního součtu				
		1 m = 47,90 kg, do výkupu 80% hmotnosti:-24,00*47,90		-1 149,60		
		Konec provozního součtu				
		-1149,60*0,8		-919,68		
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						-1 839,36
Díl: 783 Nátěry						
9	783101841R00	Odstranění nátěrů z mostních konstrukcí oškrábáním	m2	-57,36	34,00	-1 950,12
Celkem za 783 Nátěry						-1 950,12